
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/1038/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 

w województwie dolnośląskim oraz rejonizacji tych upraw w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 224, 437, 1948 i 2003 oraz 2017 r. poz. 60) po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia  

oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2017 roku pod uprawy konopi włóknistych 

w województwie dolnośląskim na 241,6491 hektarów. 

§ 2. Określa się rejonizację upraw konopi włóknistych w województwie dolnośląskim z podziałem  

na poszczególne gminy w następujący sposób: 

1) Gmina Mieroszów – 50 ha; 

2) Gmina Ziębice – 60 ha; 

3) Gmina Przeworno – 20 ha; 

4) Gmina Świdnica – 2,13 ha; 

5) Gmina Lubań – 1,0 ha; 

6) Gmina Międzylesie – 18,3591 ha; 

7) Gmina Oleśnica – 8 ha; 

8) Gmina Kondratowice – 50 ha; 

9) Gmina Jelenia Góra – 12 ha; 

10) Gmina Strzelin – 10 ha; 

11) Gmina Sobótka – 6 ha; 

12) Gmina Jordanów Śląski – 2 ha; 

13) Gmina Łagiewniki – 1,13 ha; 

14) Gmina Bardo – 1,03 ha. 

§ 3. Nie określa się w roku 2017 na terenie województwa dolnośląskiego ogólnej powierzchni 

przeznaczonej pod uprawę maku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2026



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2026


		2017-04-20T08:35:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




